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ProCall 6 EnterpriseProCall 5 Enterprise

Off ice 2013 (x86/x64)/2016/365
Exchange 2013/2016
IBM Notes 9
→ G Suite (Google)
SQL Server 2012/2014/ 2016
VMware ready
Citrix XenApp

Windows Server 2008R2/2012R2
Windows 7 SP1/8.1/10
macOS Sierra
iOS 10
Android 4.3-7.1

Server
CPU: 4 Kerne @3GHz
Arbeitsspeicher: 4 GB
Festplattenspeicher: 1GB
Netzwerk: 1Gbit

Client
CPU: 2 Kerne @2GHz
Arbeitsspeicher: 2GB
Festplattenspeicher: 1GB
Netzwerk: 100Mbit

UCC
Audio / Video Chat
Bluetooth Integration
Mac Client
Apps für Android, iPhone & iPad
Federation
Fax Integration
Desktop Sharing
Geschäft sprozessintegration
64-Bit Technologie
MultiSite/MultiVendor

CTI
RemoteOff ice
CTI-Komfortmerkmale
Hotkey-Wahl
Click2Dial
Inverssuche
Goupware-Integration
Besetztlampenfeld

UCC
→ Soft phone Funktionalit
→ DS-GVO Konformität
→ Kontaktportal
→ Multimediale Visitenkarte
→ Mac Client
→ Apps für Android, iPhone & iPad
→ Bluetooth Integration
Audio / Video Chat 
Federation
Fax Integration
Desktop Sharing
Geschäft sprozessintegration
64-Bit Technologie
MultiSite/MultiVendor

CTI
→ ACD Agentensteuerung
RemoteOff ice
CTI-Komfortmerkmale
Hotkey-Wahl
Click2Dial
Inverssuche
Goupware-Integration
Besetztlampenfeld

→ Neu in Version 6

→ Windows Server 2008 R2/../2016
Windows 7 SP1/8.1/10
macOS Sierra/High Sierra
iOS 10.3/11
Android 7.1/8

Off ice 2010/2013 (x86/x64)/2016/365
Exchange 2010/2013/2016
IBM Notes 9
SQL Server 2012/2014
VMware ready
Citrix XenApp
OpenScape Business ready

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN 

HARDWAREANFORDERUNGEN

FUNKTIONSUMFANG

Server
CPU: 4 Kerne @3GHz
Arbeitsspeicher: 4 GB
Festplattenspeicher: 1GB
Netzwerk: 1Gbit

Client
CPU: 2 Kerne @2GHz
Arbeitsspeicher: 2GB
Festplattenspeicher: 1GB
Netzwerk: 100Mbit

HARDWAREANFORDERUNGEN

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN 

FUNKTIONSUMFANG


